ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

     SISTEMA
        ÚNICO
     DE SAÚDE

1

AVISO DE ADIAMENTO  SINE DIE   DE LICITAÇÃO

O Município de Volta Redonda/RJ, através do FMS/SMS/PMVR, torna público aos

interessados o adiamento “SINE DIE” do Pregão Eletrônico nº

079/2021/FMS/SMS/PMVR que seria realizado no dia 06/09/2021 as 09:00hs.

Processo Administrativo nº 0967/2021/2021. Objeto: Contratação de empresa

especializada em prestação de serviços técnicos de manutenção preventiva, corretiva

e emergencial, não incluindo fornecimento de peças, pelo período de 12 (doze)

meses, em 1 (um) elevador, instalado na sede da Secretaria Municipal de Saúde de

Volta Redonda.

Em 23 de agosto de 2021.

Pregoeira - Shenise G. Quintino de Azevedo

CPL/FMS/SMS/PMVR